平成 24 年 4月吉日

施 設 長 様

                       岡山県栄養士会会長   森 恵子

                          病院栄養士協議会会長  坂本 八千代

                                     （公印省略）

岡山県病院栄養士協議会企画の研修会開催のご案内

（御 依 頼）

 春候 貴院ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

 本会の運営につきましては、平素より格別のご指導ご協力を賜わり、厚く御礼申しあげます。

 さて、下記により研修会を開催いたしますので、ご多忙中恐縮に存じますが、貴院栄養士の出席

をよろしくお願い申しあげます。

日時：平成 24年 5月 12 日（土） 10:00～16:00

場所：オルガホール

   岡山市奉還町 1-7-7    ℡（086）256－7244

日程： 9:30-10:00  受 付

10:00-10:10  開 会 挨 拶

10:10-10:40   報告会

1.平成 23年度 事業報告

2.平成 24年度

3．役員交代

4.その他

    10:40-11:00  情報伝達・商品紹介（㈱三和化学研究所）

    11:00-12:00   研修会 Part1

「目からうろこの 10 分間栄養カウンセリング法演習セミナー」

              講師  名古屋学芸大学 管理栄養学部 管理栄養学科

講師 山内 惠子 先生

    12:00-13:00   休憩

    13:00-16:00  研修会 Part2

「目からうろこの 10 分間栄養カウンセリング法演習セミナー」

              講師  名古屋学芸大学 管理栄養学部 管理栄養学科

     講師 山内 惠子 先生

16:00         閉会

☆当日研修会費 1，０００円いただきます。

☆岡山県栄養士会会員証を必ずご持参ください。

☆生涯学習振替認定単位 １単位

☆糖尿病療養指導士 １単位

                   共催：

岡山県病院栄養士協議会

株式会社 三和化学研究所

                 平成 24 年 4月吉日

栄 養 士 様

                       岡山県栄養士会会長   森 恵子

                          病院栄養士協議会会長  坂本 八千代

                                     （公印省略）

岡山県病院栄養士協議会企画の研修会開催のご案内

（御 依 頼）

 春候 貴院ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素から本会の運営につきましては、ご支援ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。さて、研修

会を下記の要領で開催いたします。皆様お誘いの上、多数のご参加を頂きますよう、ご案内申しあ

げます。

日時：平成 24年 5月 12 日（土） 10:00～16:00

場所：オルガホール

   岡山市奉還町 1-7-7    ℡（086）256－7244

日程： 9:30-10:00  受 付

10:00-10:10  開 会 挨 拶

10:10-10:40   報告会

1.平成 23年度 事業報告

2.平成 24年度

3．役員交代

4.その他

    10:40-11:00  情報伝達・商品紹介（㈱三和化学研究所）

    11:00-12:00   研修会 Part1

「目からうろこの 10 分間栄養カウンセリング法演習セミナー」

              講師  名古屋学芸大学 管理栄養学部 管理栄養学科

講師 山内 惠子 先生

    12:00-13:00   休憩

    13:00-16:00  研修会 Part2

「「目からうろこの 10 分間栄養カウンセリング法演習セミナー」

              講師  名古屋学芸大学 管理栄養学部 管理栄養学科

     講師 山内 惠子 先生

16:00         閉会

☆当日研修会費 1，０００円いただきます。

☆岡山県栄養士会会員証を必ずご持参ください。

     ＊当日、会場にて平成 24 年度 栄養士会費納入の受付も行っています。

☆生涯学習振替認定単位 １単位

☆糖尿病療養指導士 １単位

岡山県病院栄養士協議会

株式会社 三和化学研究所

共催：